MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PREXC

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO – CLAA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET

Aditamento 1 ao EDITAL Nº 02/2023 – PREXC/UFPI

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PET ENGENHARIA ELÉTRICA

O Programa de Educação Tutorial do curso de Engenharia Elétrica torna público o seguinte

aditamento ao EDITAL Nº 02/2023 – PREXC/UFPI.

ONDE SE LÊ:

 No Anexo I:

 Período de Inscrição: 20/03/2023 a 30/03/2023, até 23h59min

 Publicação do resultado provisório das inscrições: 31/03/2023 após as 18h

 Prazo para recurso contra o indeferimento das inscrições: 01/04/2023, até

23h59min

 Publicação do resultado definitivo das inscrições: 02/04/2023, após as 20h

LEIA-SE:

 No Anexo I:

 Período de Inscrição: 20/03/2023 a 05/04/2023, até 23h59min

 Publicação do resultado provisório das inscrições: 06/04/2023 após as 18h

 Prazo para recurso contra o indeferimento das inscrições: 07/04/2023, até

23h59min

 Publicação do resultado definitivo das inscrições: 08/04/2023, após as 20h

Teresina, 31 de março de 2023.

__________________________________________

Prof. Dr. Marcos Antonio Tavares Lira

Tutor do PET Engenharia Elétrica